
特長
●軽くて強いアルミ合金製　
●落下防止穴4カ所設置
材質
●アルミ合金
※許容荷重3kg以下

特長
●落下防止取り付けなどに便利
材質
●ステンレス

特長
●両口ラチェットやモンキーレンチなど
　カラビナが通らない箇所に安全コード
　などを取り付ける事ができます
材質
●ステンレス(DT-SU-8/-5)
●軽量アルミ(DT-AU-6)

仕様
●使用荷重2kg
●3個入り
材質
●鋼線
●表面処理:ニッケルメッキ

仕様
●使用荷重：1kg
材質
●本体：ステンレス

選べる
カラー展開

品番JANコード 商品コード
330004
330005
330006

DT-SWS-30
DT-SWS-50
DT-SWS-150

サイズ
φ1.5×30mm
φ1.5×50mm
φ1.5×150mm

内箱/外箱
20/1500
20/1500
20/740

4954458163359
4954458163366
4954458163373

品番JANコード 商品コード
330003 DT-SW-1.5

サイズ
φ1.5×150mm

内箱/外箱
50/10004954458160587

品番JANコード 商品コード
360000 DT-21R

外径
φ25mm

内径
φ21mm

線径
φ2.4mm

内箱/外箱
－/204954458165209

Ｄ環取付具／接続ワイヤー／連結金具
Ｄ環取付具

安全コード用接続ワイヤー

二重リング 安全コード用接続ワイヤー

安全コード用Ｕ字環

DT-AD2-B DT-AD2-S DT-AD2-G DT-AD2-T DT-AD2-R DT-AD4-B DT-AD4-GDT-AD4-S

DT-SU-8 DT-SU-5 DT-AU-6GT DT-AU-6BL DT-AU-6RD
ガンメタ ブルー レッド

DT-21R DT-SW-1.5

DT-SWS-30 DT-SWS-50 DT-SWS-150

2ツ穴 4ツ穴

ステンレス 軽量アルミ

2PCSセット
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作
業
用
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保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

DT-AD2-B
DT-AD2-S
DT-AD2-G
DT-AD2-T
DT-AD2-R
DT-AD4-B
DT-AD4-S
DT-AD4-G

品番JANコード 商品コード
360531
360532
360533
360534
360535
360541
360542
360543

カラー
ブラック
シルバー
ガンメタ
チタン
レッド
ブラック
シルバー
ガンメタ

本体寸法（H×W×D）
H83×W38×D2.5mm
H83×W38×D2.5mm
H83×W38×D2.5mm
H83×W38×D2.5mm
H83×W38×D2.5mm
H85×W60×D2.5mm
H85×W60×D2.5mm
H85×W60×D2.5mm

重量
約20g
約20g
約20g
約20g
約20g
約30g
約30g
約30g

内箱/外箱
20/300
20/300
20/300
20/300
20/300
20/300
20/300
20/300

4954458163717
4954458163724
4954458163731
4954458163748
4954458163755
4954458163762
4954458163779
4954458163786

品番JANコード 商品コード
330001
330008
360501
360502
360503

本体径
φ4mm
φ5mm
φ6mm
φ6mm
φ6mm

開口部
8mm
10mm
12mm
12mm
12mm

深さ
15mm
17mm
22mm
22mm
22mm

内箱/外箱
100/500
20/100
20/100
20/100
20/100

4954458159895
4954458163397
4954458163298
4954458163304
4954458163311

DT-SU-8
DT-SU-5

DT-AU-6GT
DT-AU-6BL
DT-AU-6RD


