

D環取付具

2ツ穴

4ツ穴



特長

- 軽くて強いアルミ合金製
- 落下防止穴4カ所設置

材質

- アルミ合金
- ※許容荷重3kg以下

JANコード	商品コード	品番	カラー	本体寸法(H×W×D)	重量	内箱/外箱
4954458163717	360531	DT-AD2-B	ブラック	H83×W38×D2.5mm	約20g	20/300
4954458163724	360532	DT-AD2-S	シルバー	H83×W38×D2.5mm	約20g	20/300
4954458163731	360533	DT-AD2-G	ガンメタ	H83×W38×D2.5mm	約20g	20/300
4954458163748	360534	DT-AD2-T	チタン	H83×W38×D2.5mm	約20g	20/300
4954458163755	360535	DT-AD2-R	レッド	H83×W38×D2.5mm	約20g	20/300
4954458163762	360541	DT-AD4-B	ブラック	H85×W60×D2.5mm	約30g	20/300
4954458163779	360542	DT-AD4-S	シルバー	H85×W60×D2.5mm	約30g	20/300
4954458163786	360543	DT-AD4-G	ガンメタ	H85×W60×D2.5mm	約30g	20/300

二重リング



仕様

- 使用荷重2kg
- 3個入り

材質

- 鋼線
- 表面処理:ニッケルメッキ



安全コード用接続ワイヤー



仕様

- 使用荷重:1kg

材質

- 本体:ステンレス



DT-21R

JANコード	商品コード	品番	外径	内径	線径	内箱/外箱
4954458165209	360000	DT-21R	φ25mm	φ21mm	φ2.4mm	1/20

JANコード	商品コード	品番	サイズ	内箱/外箱
4954458160587	330003	DT-SW-1.5	φ1.5×150mm	50/1000

安全コード用接続ワイヤー



特長

- 落下防止取り付けなどに便利

材質

- ステンレス



JANコード	商品コード	品番	サイズ	内箱/外箱
4954458163359	330004	DT-SWS-30	φ1.5×30mm	20/1500
4954458163366	330005	DT-SWS-50	φ1.5×50mm	20/1500
4954458163373	330006	DT-SWS-150	φ1.5×150mm	20/740

安全コード用U字環

ステンレス



軽量アルミ

選べる
カラー展開

特長

- 両口ラチェットやモンキーレンチなどカラビナが通らない箇所に安全コードなどを取り付ける事ができます

材質

- ステンレス(DT-SU-8/-5)
- 軽量アルミ(DT-AU-6)

JANコード	商品コード	品番	本体径	開口部	深さ	内箱/外箱
4954458159895	330001	DT-SU-8	φ4mm	8mm	15mm	100/500
4954458163397	330008	DT-SU-5	φ5mm	10mm	17mm	20/100
4954458163298	360501	DT-AU-6GT	φ6mm	12mm	22mm	20/100
4954458163304	360502	DT-AU-6BL	φ6mm	12mm	22mm	20/100
4954458163311	360503	DT-AU-6RD	φ6mm	12mm	22mm	20/100